
 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

PRAKTICKÁ EXKURZE 

25.3.2022, EC Kutná Hora s.r.o. 

Dne 25.3.2022 se studenti SPŠS a JŠ Kolín IV, Heverova 191 zúčastnili exkurze ve společnosti EC Kutná 

Hora s.r.o., která se zabývá výrobou elektřiny a tepla využitím fytomasy. Pro studenty byla zajištěna 

autobusová doprava od dopravce pana Jiřího Šmejkala z Kouřimi. Po příjezdu na místo byly studentům 

rozdány přilby a výstražné vesty. Následně proběhlo proškolení BOZP včetně pokynů, jak se mají 

studenti v prostorách elektrárny chovat. Exkurzi vedl pan Zdeněk Poledne spolu s panem Jaroslavem 

Hrabánkem. Během dopoledne studenti navštívili spalovnu, kotelnu a venkovní prostory včetně 

stavebního a technologického příslušenství. Po prohlídce se studenti vrátili zpět do hlavní budovy, kde 

měli prostor na občerstvení, které pro ně bylo v rámci projektu zajištěno. Po obědě byla na programu 

návštěva turbínové haly a jako poslední byl studentům umožněn přístup do prostor, kde se celý provoz 

elektrárny řídí včetně praktické ukázky. Po exkurzi byl vyhrazen prostor pro dotazy a na závěr byla 

studentům předána osvědčení o absolvování exkurze. 



 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 



 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 



 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 



 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 

          



 

Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 

                   

 

        

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


